*Oratio.* Bellorum invisibilium optime propugnator Deus, qui in te confitentes ab iniurias obrui non permittis; exterige, precamur, ab oculis nostris 72 peccata lacrymarum, ut dum carnalia bella comprimimus, placere tibi in lumine viventium mereamur. Per.

*Alia.* Jesu Domine, qui ante secula cum Patre et Spiritu sancto manens, conditionemque humanam suscipiens, ab unianimo discipulo proditus mortem subiisti pro perditis: exaudi orationem supplicum,

A ut te et vespere et mane, meridieque laudantes, mereamur ab hujus saeculi tempestatibus defensari. Per.

B PSALMUS.

(PSAL. LV.) Miserere mei Deus, quoniam concavavit me homo: tota die impugnans tribulavit me. Concavaverunt me inimici mei tota die: quoniam multi bellantes adversum me. Ab altitudine diei timebo: ego vero in te sperabo. In Deo laudabo sermones meos, in Deo speravi: non timebo, quid faciat mihi caro. Tota die verba mea execrabantur: adversum me omnes cogitationes eorum in malum. Inhabitabent et abscondent: ipsi calcaneum meum observabunt. Sicut sustinuerunt animam meam, pro nihilo salvos facies illos: in ira populos constringes. Deus vitam meam annuntiavi tibi: posuisti lacrymas meas in conspectu tuo. Sicut et in promissione tua: tunc convertentur inimici mei retrorsum. In quaunque die invocavero te: ecce cognovi quoniam Deus meus es. In Deo laudabo verbum, in Domino laudabo sermonem: in Deo speravi, non timebo, quid faciat mihi homo. In me sunt Deus vota tua; que reddam laudationes tibi. Quoniam eripueristi animam meam de morte, et pedes meos de lapso, ut placent coram Deo in lumine viventium.

C *Ut supra.* Quoniam probasti nos Deus, igne nos examinasti, sicut examinatur argentum. Induxisti nos in laqueum, posuisti tribulationes in dorso nostro: imposuisti homines super capita nostra. Da nobis, Domine, auxilium de tribulatione; et vana salus hominis.

*Oratio.* Transfer, Domine, iniquitatem familie hu-  
jus sub tuarum alarum umbra sperantis, ut missam de celo misericordiam tuam, a nequissimis, quibus insidiatur, foveis eruamur. Per.

*Litanie ut supra.*

In die tribulacionis mee Deum exquisivi manibus meis nocte contra eum, et non sum deceptus. Domine Deus virtutum, converte nos, et ostende faciem tuam, et salvi erimus. Domine Deus virtutum, exaudi orationem meam, auribus percipe Deus Jacob. Pro-  
tector noster aspice Deus, et respice in faciem Christi tui. Nunquid in eternum irasceris nobis, aut exten-  
des iram tuam a generatione in generationem? Deus tu conversus vivificabis nos, et pleba tua letabitur in te. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam, et salutare tuum da nobis. Respice in me, et misere-  
re mei; quia unicus et pauper sum ego. Tribula-  
tiones cordis mei multiplicatae sunt, de necessitatibus meis erue me. Adjutor mens esto, ne derelin-  
quas me, neque despicias me, Deus salutaris meus. Ego autem in te speravi, Domine, dixi: Deus meus es tu, in manus tuis sortes mee. Eripe me de manus inimicorum meorum, et a persequenteribus me. Illu-  
stra faciem tuam super servum tuum, salvum me fac in misericordia tua, Domine, non confundar, quoniam invocavi te. Ne memineris, Domine, ini-  
quitatibus nostrarum antiquarum, cito anticipent nos

misericordiae tue, quia pauperes facti sumus nimis.

*Oratio.* Aduja nos, Deus salutaris noster, propter gloriam nominis tui, Domine, libera nos, et propitiatus esto peccatis nostris propter nomen tuum. Dimitte, Deus, peccata nostra, et tribue nobis misericordiam tuam oris nostri deprecatus alloquio, ac humilitatem attende, vincula solve, delicta dele, tribulationem inspice, adversitatem repelle, effectumque petitionis nostrae largiens et benignus clementer exaudi. Per.

Omnipotens sempiterne Deus, qui subvenis in periculis et necessitatibus laborantibus, majestatem tuam suppliciter exoramus, ut mittere digneris sanctum angelum tuum, qui nos in angustiis et necessitatibus nostris laborantes, consolationibus foveat tuis, quibus et de presenti tribulatione consequamur auxilium, et aeterna remedia comprehendere valeamus. Per.

### 73 FERIA III.

#### AD SPECIALES ORATIONES FACIENDAS.

• Miserere Domine, miserere Christe : tu misericordia mea, miserere mihi [Cod. Reg., miserere mei]. Miserere Domine, miserere Christe ; ut credam in te. Miserere Domine, miserere Christe ; ut diligam te. Miserere Domine, miserere Christe ; ut cognoscam te. Miserere Domine, miserere Christe ; ut sperem in te. Miserere Domine, miserere Christe ; ut anima mea vivat in te. Miserere Domine, miserere Christe ; ut caro mea exsultet in te. Miserere Domine, miserere Christe ; ut vita mea [Cod. Reg., ut anima mea] proficiat in te [Martene, perficiatur in te]. Miserere Domine Deus Pater, gloria mea, vita mea. Miserere Christe Salvator, salus mea, fortitudo mea. Miserere Spiritus paraditus, consolatio mea, illuminatio mea. Miserere Domine Deus, Trinitas et unitas. Te laudo, te adoro, te confiteor. Pax mea, spes mea, laus mea, lux mea, pulchritudo mea, beatitudo mea. Tibi laus ; tibi gloria, tibi gratiarum actio semper et ubique in saecula sempiterna.

Deus adjutorium, ter.

#### PSALMUS.

(PSAL. LVI.) <sup>b</sup> Exaudi Domine justitiam meam : intende depreciationem meam. Auribus percipe orationem meam, non in labiis dolosis. De vultu tuo judicium meum prodeat : oculi tui videant aequitatem. Probasti cor meum, et visitasti nocte : igne me examinasti, et non est inventa in me iniquitas. Ut non loquatur os meum opera hominum : propter verba labiorum tuorum ego custodivi vias duras. Perfice gressus meos in semitis tuis : ut non moveantur vestigia mea. Ego clamavi, quoniam exaudisti me Deus : inclina aurem tuam mihi, et exaudi verba mea. Misifica misericordias tuas, qui salvos facis sperantes in te. A resistantibus dexteræ tuæ custodi me ut popillam oculi. Sub umbra alarum tuarum